Camara Municipal de Bariri

MOÇÃO N° )91/2023

Senhor Presidente,
,\-• t\\ç)P9. -

0 vereador que subscreve, ouvido o Plenário,

apresenta Moção de Pesar pelo falecimento do servidor público  Adelson

Aparecido Bertoldo, no dia 31/07/2023, aos 56 anos de idade, deixando

esposa e filhos.
Aos familiares e amigos, nossos mais sinceros

sentimentos.
Que seja dado ciência à família enlutada, dando

ciência deste ato, com o mais profundo pesar dessa Casa de Leis.

Câmara Municipal ci,z,
BaririlSP

Sala das Sessões, 7 de A de 2023.
02 AGO 2023

PROTu„,OLO
N° 3- g

Evandro Antônio Folieni
Vereador (PP)

	Page 6